1

《中国物业管理》杂志社
[2019]16 号

关于召开第五届品质住宅物业管理发展论坛

暨第五届品质住宅物业服务企业联盟年会的通知

各联盟成员单位、有关单位：

随着 5G 时代的来临，智慧城市、智慧社区、智慧家居和智慧生活变

得近在咫尺，如何把握好新时代的战略机遇和科技红利，是对物业管理转

型升级特别是住宅物业服务要面对的重要课题之一。为交流和研讨新形势

下住宅物业服务创新发展的经验，定于 2019 年 11 月 29日在广州市召开

“第五届品质住宅物业管理发展论坛暨第五届品质住宅物业服务企业联

盟年会”。现就有关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：中国物业管理协会

主办单位：《中国物业管理》杂志社

协办单位：广东省物业管理行业协会

          广州市物业管理行业协会

承办单位：时代邻里控股有限公司

二、会议主题

创新赋能 共创美好

三、参会人员

1.中国物业管理协会领导；

 2

2.特邀政府主管部门和各地行业协会领导；

3.品质住宅物业服务企业联盟成员单位负责人；

4.住宅业态物业服务企业代表；

5.特邀跨界大咖和专家。

三、主要内容

1.品质住宅物业服务企业联盟工作交流；

2.住宅物业服务优秀案例分享；

3.科技应用与企业之间合作案例分享；

4.品质住宅物业服务发展报告；

5.领导讲话和大咖分享。

四、日程安排

1.报到时间：11 月 28 日 9:00-21:00；

2.会议时间：11 月 29 日 全天会议

            11 月 30 日 项目考察

3.参观： 1）广州市番禺区时代外滩；2）广州市博物馆

4.报到地点：中国大酒店（地点：广州市越秀区流花路 122 号；

咨询电话：020-86666888）

五、注意事项

1.会务费：800元/人（含资料费、餐费等），报名时交纳。

住宅联盟成员单位代表（1 人）免会务费；

中国物协会员单位免（1 人）会务费；

广东省物协会员单位免（1 人）会务费；

会务费于报名时交纳，账户信息如下：

 3

账户名称：《中国物业管理》杂志社

账    号： 0200 2822 1920 1301 482

开 户 行： 工行北京羊坊店支行

2.请参会单位于 11 月 20 日前，登录 http://www.zgwygl.org/进

行网上报名及缴费，以便统一安排食宿，报名成功后，打印《通知单》，

并持《通知单》至会议酒店报到；报名服务电话：010-63943253；

3.参会人员交通住宿费自理。住宿费：550 元/单间/单早，600 元/

标间/双早，住宿费交酒店前台，发票由酒店开具；

4.本次活动不设接、送站，请参会代表自行前往酒店；

5.了解会议动态和详情，请关注杂志微信公众号二维码。

六、会务组联系方式

《中国物业管理》杂志社

联 系 人：杨  萌 189 1019 2870    高景艳 138 0139 6889

          王太洪 186 1041 6098

时代邻里控股有限公司

联 系 人：张仲一  范诗琴

联系电话：15920994464  13710324287

2019年 9 月 30日

 4

中国大酒店简介

广州中国大酒店坐落于风景怡人的越秀公园与流花湖公园的环抱中，

紧邻历史悠久的西汉南越王博物馆，距离火车站约 10 公里，距机场约 30

分钟车程。附近有广州交易会，购物休闲交通都很方便。

白云国际机场：
1.从地铁机场南站乘坐 地铁三号线北延段 (坐 4 站)到地铁嘉禾望岗站

转乘 地铁二号线 (坐 9 站)到地铁越秀公园站 d2 出入口下(约 40 分

钟) 。

2.乘坐出租车，共约行驶 31.0 公里。(约 30 分钟)

3.从地铁机场南站出入口过马路往左走约 250 米到白云机场 A 乘车区乘

坐机场快线 5 号线(坐 3 站)到机场快线东方宾馆站下。过马路往左走约

270 米到中国大酒店约(约 40 分钟)

广州东站：

1.乘坐出租车，共行驶 7.2 公里。(约 25分钟)

2.从东站广场走约 300 米到地铁广州东站 G2 出入口乘坐地铁一号线

(坐 7 站)到地铁公园前站转乘 地铁二号线(坐 2 站)到地铁越秀公园站

D1 出入口下。(约 28 分钟)

广州火车站：

1. 从广州火车站走约 10 米到地铁广州火车站 A 出入口乘坐 地铁二号线

(坐 1 站)到地铁越秀公园站 D1 出入口下。走约 10 米到中国大酒店。

2.乘坐出租车，共行驶 1.1 公里。(约 15分钟)

广州南站：
1.从广州火车南站走约 50 米到地铁广州南站 D 出入口乘坐 地铁二号线

(坐 14 站)到地铁越秀公园站 D1 出入口下。(约 35 分钟)

2.乘坐出租车，共行驶 17.7 公里。(约 36分钟)

 5

第五届品质住宅物业管理发展论坛参观项目简介

【广州博物馆】

广州博物馆位于风景

秀丽的越秀公园，馆址为

广州有名的古建筑——镇

海楼，是我国最早期创建

的博物馆之一。镇海楼始

建 于 明 朝 洪 武 十 三 年

（1380），距今已有六百

三十多年的历史，被誉为

“五岭以南第一楼”。广

州博物馆由时代邻里旗下东康物业提供物业服务，并经过不断的发展，于

2017年 5 月 18日，晋级第三批国家一级博物馆授牌。

【广州·时代外滩】

时代外滩地处广州市番禺区

沙窖岛东侧，时代中国打造的广州

首个艺术豪宅项目，秉承时代“生

活艺术家”的理念，创建了中国首

个社区私家剧场，打造了面积近

5000平方米的社区顶级艺术会所；

是时代邻里旗下时代物业在管的

具有超低密度、高绿化率的精品生

活社区。项目物业服务标准采用时

代邻里“金百合高端定制服务” ，

2019年获得“广州市物业管理示范住宅小区”称号。